-, CIUDAD AUTONOMA Avda.dol Genersl Maciss,

DE 95297 61 37/39
MELILLA

areaeconomica@melilla.es

Consejeria de Hacienda
Direccion General Ingresos Publicos

Referencia: 21439/2024

Procedimiento:

Tribunal de Seleccidon Procesos Selectivos

TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISION DE TRES
PLAZAS DE LA ESCALA DE ADMINISTRACION GENERAL, SUBESCALA
ADMINISTRATIVA, PERTENECIENTES AL GRUPO C1 DE LA PLANTILLA DE
FUNCIONARIOS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA, INCLUIDAS EN
EL PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO
TEMPORAL DE LARGA DURACION PREVISTA EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY
20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA
REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PUBLICO.

ANUNCIO

El Tribunal designado para la provision de tres plazas de Administrativos, por el
procedimiento de concurso oposicidn, en sesion celebrada el dia 7 de agosto de 2024, procedio a la
correccion del ejercicio correspondiente a la fase de oposicion, con el siguiente resultado:

Candidato Calificacion Puntos
ABDERRAHMAN Apto 7.65
AHMED LIAZID, FARIDA Apto 6.12
ALBALADE|O LASCANO., ALICIA Apto 6.46
ALEMANY FERNANDEZ. PABLO Apto 9.18
AL-LAL LAHADIL, IHAN Apto 8.50
AVELLANEDA ROCA. NATALIA Apto 7.99
BARROSO MARTINEZ. ROCIO Apto 5.78
BRAVO TORCOLETTI. VANINA Apto 8.33
CABRERA GARCIA. GABRIEL Apto 6.97
CAMPOS MUNOZ, JUSTO Apto 4,93
CARBONELL LOPEZ, MARIA Apto 6.80
CARMONA SSAVDRA, BORJA Apto 8.84
CASTILLO BARRADAS Apto 7.65
CHAIB MOHAMED, SALIMA Apto 6.80
CINTAS GOMEZ. PILAR Apto 5.27
CORDOBA CASTILLO. PATRICIA Apto 8.16
DIOS VALVERDE, MARIA Apto 7.99

Documento firmado electrénicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
15256233270454211635 en https://sede.melilla.es/validacion



https://sede.melilla.es/validacion

. CIUDAD AUTONOMA

MELILLA

Consejeria de Hacienda
Direccion General Ingresos Publicos

DRIS ABDELKADER,MOHAMED  Apto
FERNANDEZ COMPAN NURIA  Apto

GOMEZ LOPEZ, NURIA Apto
GOMEZ RODRIGUEZ, AVELINA  Apto
GOMEZ RODRIGUEZ, M. Apto
HAMED LIAZID.NADIA Apto

HOYOS VALVERDE., GONZALO Abpto
KANDUCHI MOHAMED.GUARDA Abpto

LAYNEZ CORDON, LAURA Apto
LOPEZ LOPEZ, |OSE M2 Apto
LOPEZ LUCENA. |OAQUIN Apto

MACHADO TORRES. JUAN C. Apto
MARTINEZ VERA, ROSA MARIA  Apto
MENDEZ REYES.] UAN JOSE Apto
MENENDEZ REDONDO ,LAURA  Apto
MERZLYAKOVA MERZLYAKQOV, Apto
MIMUN AOMAR, NAUAL Apto
MIMUN HAMADI, MALIKA Apto
MIMUN MOHAMED, MIMUN Apto
MOHAMED AMAR, SORAYA Apto
MOHAMED MILUD.VANESSA Apto
MOHAMED MIMON.NAVAL Apto
MOHATAR MIMUN, MOHAMED Abpto
MORALES TOVAR. MARIA BELEN Apto
MORENO AMADOR, MARIA DEL Apto
NOCEDAL SANTOS, PATRICIA  Apto

NOGUERA MARTINEZ, ANA Apto
OMAR ABDELHAMID, ANISA Apto
OMAR ABDELHAMID. SARA Apto
ORELLANA MORAL DEL .ISABEL Apto
PALOMO SANTA. GEMA Apto
PERPEN MUNOZ. MARIA Apto
RUIZ VINALS .ANA Apto
SALAH MOHAMED.HAFIDA Apto
SANCHEZ MORENO.DANIEL Apto
SORIANO PADILLO. IOSE Apto
TOME SUNOL. MARIA DE LOS  Apto
UBEDA CRESPO. YOLANDA Apto
VELASCO MARQUEZ, ANA Apto

VILLALOBOS BRAVO, PAULA Apto

9.52
8.16
9.01
4,76
8.84
8.50
8.33
8.67
9.18
6.46
9.01
6.46
7.31
9.01
7.14
8.16
7.82
7.48
4,93
8.50
8.67
9.86
6.80
8.50
7.48
6.46
7.82
7.99
7.65
4,25
8.84
7.31
8.16
5.10
8.16
5.61
7.65
5.95
6.29
7.14

Avda. del General Macias, 5
95297 61 36/38

95297 61 37/39

MELILLA

areaeconomica@melilla.es

15256233270454211635 en https.//sede.melilla.es/validacion

Documento firmado electrénicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:



https://sede.melilla.es/validacion

- CIUDAD AUTONOMA

MELILLA

Consejeria de Hacienda
Direccion General Ingresos Publicos

Avda. del General Macias, 5
95297 61 36/38

95297 61 37/39

MELILLA

areaeconomica@melilla.es

Se informa a los aspirantes que disponen del plazo de 2 dias habiles a partir del
siguiente a la publicacion del presente anuncio, para presentar alegaciones a la

puntuacion obtenida por error aritmético en la correccion.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

La Técnico Contable

Documento firmado electronicamente por
MARIA DEL CARME FERNANDEZ RUIZ

8 de agosto de
C.S.V.:

15256233270454211635 en https.//sede.melilla.es/validacion

Documento firmado electrénicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:



https://sede.melilla.es/validacion
8 de agosto de 2024

C.S.V.:15256233270454211635

La Técnico Contable


		2024-08-08T11:23:30+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



