

Consejería de Hacienda Dirección General Ingresos Públicos

Referencia:	21439/2024	in end to the
Procedimiento:	Tribunal de Selección Procesos Selectivos	

TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE TRES PLAZAS DE LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA, PERTENECIENTES AL GRUPO C1 DE LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA, INCLUIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN PREVISTA EN EL ARTÍCULO 2 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.

ANUNCIO

El Tribunal designado para la provisión de tres plazas de Administrativos, por el procedimiento de concurso oposición, en sesión celebrada el día 7 de agosto de 2024, procedió a la corrección del ejercicio correspondiente a la fase de oposición, con el siguiente resultado:

Candidato	Calificación	Puntos
ABDERRAHMAN	Apto	7,65
AHMED LIAZID, FARIDA	Apto	6,12
ALBALADEJO LASCANO, ALICIA	Apto	6,46
ALEMANY FERNANDEZ, PABLO	Apto	9,18
AL-LAL LAHADIL, IHAN	Apto	8,50
AVELLANEDA ROCA, NATALIA	Apto	7,99
BARROSO MARTINEZ, ROCIO	Apto	5,78
BRAVO TORCOLETTI, VANINA	Apto	8,33
CABRERA GARCIA, GABRIEL	Apto	6,97
CAMPOS MUÑOZ, JUSTO	Apto	4,93
CARBONELL LOPEZ, MARIA	Apto	6,80
CARMONA SSAVDRA, BORJA	Apto	8,84
CASTILLO BARRADAS	Apto	7,65
CHAIB MOHAMED, SALIMA	Apto	6,80
CINTAS GOMEZ, PILAR	Apto	5,27
CORDOBA CASTILLO, PATRICIA	Apto	8,16
DIOS VALVERDE, MARIA	Apto	7,99

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15256233270454211635 en https://sede.melilla.es/validacion



Consejería de Hacienda Dirección General Ingresos Públicos

DRIS ABDELKADER, MOHAMED	Apto	9,52
FERNANDEZ COMPAN ,NURIA	Apto	8,16
GOMEZ LOPEZ, NURIA	Apto	9,01
GOMEZ RODRIGUEZ, AVELINA	Apto	4,76
GOMEZ RODRIGUEZ, M.	Apto	8,84
HAMED LIAZID,NADIA	Apto	8,50
HOYOS VALVERDE, GONZALO	Apto	8,33
KANDUCHI MOHAMED,GUARDA	Apto	8,67
LAYNEZ CORDON, LAURA	Apto	9,18
LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ Mª	Apto	6,46
LOPEZ LUCENA, JOAQUIN	Apto	9,01
MACHADO TORRES, JUAN C.	Apto	6,46
MARTINEZ VERA, ROSA MARIA	Apto	7,31
MENDEZ REYES,J UAN JOSE	Apto	9,01
MENENDEZ REDONDO ,LAURA	Apto	7,14
MERZLYAKOVA MERZLYAKOV,	Apto	8,16
MIMUN AOMAR, NAUAL	Apto	7,82
MIMUN HAMADI, MALIKA	Apto	7,48
MIMUN MOHAMED, MIMUN	Apto	4,93
MOHAMED AMAR, SORAYA	Apto	8,50
MOHAMED MILUD, VANESSA	Apto	8,67
MOHAMED MIMON, NAVAL	Apto	9,86
MOHATAR MIMUN, MOHAMED	Apto	6,80
MORALES TOVAR, MARIA BELEN	Apto	8,50
MORENO AMADOR, MARIA DEL	Apto	7,48
NOCEDAL SANTOS, PATRICIA	Apto	6,46
NOGUERA MARTINEZ, ANA	Apto	7,82
OMAR ABDELHAMID, ANISA	Apto	7,99
OMAR ABDELHAMID, SARA	Apto	7,65
ORELLANA MORAL DEL ,ISABEL	Apto	4,25
PALOMO SANTA, GEMA	Apto	8,84
PERPEN MUÑOZ, MARIA	Apto	7,31
RUIZ VIÑALS ,ANA	Apto	8,16
SALAH MOHAMED,HAFIDA	Apto	5,10
SANCHEZ MORENO, DANIEL	Apto	8,16
SORIANO PADILLO, JOSE	Apto	5,61
TOME SUÑOL, MARIA DE LOS	Apto	7,65
UBEDA CRESPO, YOLANDA	Apto	5,95
VELASCO MARQUEZ, ANA	Apto	6,29
VILLALOBOS BRAVO, PAULA	Apto	7,14





Se informa a los aspirantes que disponen del plazo de **2 días hábiles a partir del siguiente a la publicación del presente anuncio**, para presentar alegaciones a la puntuación obtenida **por error aritmético** en la corrección.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

La Técnico Contable

8 de agosto de 2024 C.S.V.:15256233270454211635